
BRM-III.0012.10.7.2022

Protokół nr 42
z posiedzenia Komisji ds. Rodziny 

VIII kadencji Rady Miasta Lublin w dniu 2 czerwca 2022 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w trybie stacjonarnym, w Ratuszu, w sali nr 3. Trwało od
godz.15.00 do godz.15.10.

W posiedzeniu uczestniczyło 7 radnych zapewniając wymagane ustawą  kworum
niezbędne  do  opiniowania  spraw objętych  porządkiem posiedzenia. Nieobecni  radni:
Piotr Breś, Elżbieta Dados, Piotr Gawryszczak i Grzegorz Lubaś.  

Listy  obecności  radnych  stanowią  załączniki  nr  1  i  2  do  protokołu.
W posiedzeniu uczestniczyli także dyrektorzy wydziałów UM i jednostek.

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji p. Monika Orzechowska, powitała rad-
nych i osoby uczestniczące w posiedzeniu.  Następnie przedstawiła porządek posie-
dzenia, do którego radni nie zgłosili uwag i propozycji .

Porządek posiedzenia:
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie Sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2021 rok 

(druk nr 1479-1), po zapoznaniu się ze sprawozdaniem biegłego rewidenta z badań spra-
wozdania finansowego Gminy Lublin sporządzonego na dzień 31 grudnia 2021 roku.

2. Sprawy wniesione.

Realizacja porządku posiedzenia:

Ad 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie Sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2021 
rok (druk nr 1479-1), po zapoznaniu się ze sprawozdaniem biegłego rewidenta z badań 
sprawozdania finansowego Gminy Lublin sporządzonego na dzień 31 grudnia 2021 roku.

W związku z brakiem pytań Przewodnicząca poddała  sprawozdanie pod głosowanie. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie finansowe Miasta Lublin za 2021
rok, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem biegłego rewidenta z badania sprawozda-
nia  finansowego  Gminy  Lublin  sporządzonego  na  dzień  31  grudnia  2021  roku  :
5 głosów „za”, 2 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Ad 2.  Przewodnicząca Komisji p. Monika Orzechowska poinformowała o Festynie Zdro-
wotnym, który odbędzie się w dniu 3 czerwca br.  na Placu Kaczyńskiego. Festyn zainau-
guruje Lubelskie Dni Promujące Zdrowie podczas których można będzie wykonać  bada-
nia profilaktyczne  lub umówić się na konsultacje. Przewodnicząca zachęcała obecnych na
posiedzeniu do udziału w festynie i skorzystania z badań.

 Na tym posiedzenie zakończono. Przewodnicząca podziękowała radnym i dyrektorom za
udział w posiedzeniu. 

                                                                                        Przewodnicząca 
                                                                                      Komisji ds. Rodziny
                                                                                  
                                                                                    /-/ Monika Orzechowska
     Protokołowała
/-/Grażyna Bielecka


